
UCHWAŁA NR 357/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 118 013 657,61 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  52 440 008,55 zł 

2. Wydatki majątkowe 65 573 649,06 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72ED6B32-63DD-4041-9210-397F519D7378. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 357/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 13.02.2023 r. (wydatki) 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 21 362,00 0,00 21 362,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 21 362,00 0,00 21 362,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 004,00 11 004,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 362,00 -11 004,00 10 358,00 

600   Transport i łączność 64 156 437,35 0,00 64 156 437,35 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 64 107 545,35 0,00 64 107 545,35 

  4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -300,00 24 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 281 100,00 0,00 281 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 100,00 0,00 281 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 679,70 1 679,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 -1 679,70 54 520,30 

710   Działalność usługowa 1 333 760,00 0,00 1 333 760,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 0,00 700 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 391 064,00 -1 600,00 389 464,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 600,00 1 600,00 

         
Razem: 118 013 657,61 0,00 118 013 657,61 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72ED6B32-63DD-4041-9210-397F519D7378. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

